



Mediemeddelande
29.5.2020

Fazer Caféerna öppnar den 1 juni

Fazer Caféerna öppnar igen den 1 juni. Caféerna har varit stängda på grund av coronapandemin. Följande dag öppnar även ett nytt café, Fazer Café Kamppi. Särskild uppmärksamhet har fästs vid både kundernas och de anställdas säkerhet.

Måndagen den 1 juni öppnar Fazer sina Fazer Caféter, som har varit stängda sedan den 28 mars i enlighet med den finska regeringens restriktioner. Under den exceptionella våren har alla caféter varit stängda, även ikoniska Fazer Café Glogatan, med undantag för caféterna i Munkshöjden och Tölö som har ändrats till bageributiker. "Under vår långa historia har vi alltid anpassat oss och utvecklat vår verksamhet enligt det rådande läget. Vi är mycket glada över att få önska kunderna välkomna igen. Nu satsar vi särskilt på att det ska vara tryggt att besöka våra caféter", säger **Miika Kostilainen**, VD för Fazer Retail Finland.

Det är tryggt att besöka Fazer Caféerna

Nu när våra caféter öppnar har vi fäst särskild uppmärksamhet vid både våra anställdas och kundernas säkerhet. På vår webbplats, i vårt nyhetsbrev och vid entréerna till våra caféter ger vi kunderna information om hur de tryggt kan besöka caféterna. Vi har minskat antalet kundplatser med hälften jämfört med normalt. Vi har också planerat noggrant hur kunderna kan röra sig i caféterna och märkt ut säkerhetsavstånd. Vid kassorna har vi monterat plexiglas som skydd mellan personalen och kunderna och vi rekommenderar kontaktlös betalning. "Bland våra populäraste produkter serverar vi nu till exempel lundsoppa och brunch till kunderna i stället för att de själva förser sig. Utöver klassiska delikatesser säljer caféterna nu även konfektyrprodukter som normalt inte ingår i sortimentet", tipsar Miika Kostilainen.

Fazer Café-kedjan utökas: Fazer Café Kamppi öppnar den 2 juni

Fazer öppnar också ett helt nytt café i Helsingfors. Fazer Café Kamppi öppnar i Kampen den 2 juni. Cafétet ligger i gatuplanet i köpcentret och har en solig uteservering där kunderna kan njuta av härliga sommardagar med Fazers delikatesser. Fazer Café Kamppi har öppet vardagar 9–19, lördagar 10–19 och söndagar 12–16.



Ytterligare information:

Miika Kostilainen, VD, Fazer Retail Finland, tfn 040 486 9832
E-postadresserna har formen fornamn.efternamn@fazer.com

Caféernas öppettider och mer information:

<https://www.fazer.fi/fazer-cafe/>

Fazers medietelefon är öppen vardagar kl. 8–16, tfn 040 668 2998,
media@fazer.com

Fazer-koncernen

Med fokus på matupplevelser, gör Fazer det möjligt att njuta av dagens bästa stunder. 1891 öppnade den unge Karl Fazer sitt första konditori, med missionen att skapa mat med mening – och en passion för att skapa stunder av glädje för alla människor runt omkring honom. I sin strävan För perfekta dagar, formar Fazer framtidens smaker, traditioner och matupplevelser. Förankrade i vårt unika arv och baserade på djupa konsumentinsikter, fokuserar vi på innovationer för att skapa hållbara matlösningar för framtiden. Vi vill att människorna skall uppleva den nordiska magi vi skapar. Fazer fokuserar på snabbbrörliga konsumentprodukter, har verksamhet i åtta länder och export till cirka 40 länder. Fazer-koncernens omsättning 2019 uppgick till 1,1 miljarder euro och antalet anställda till närmare 9 000. Fazers verksamhet följer etiska principer som baserar sig på koncernens värderingar och FN-initiativet Global Compact.

Northern Magic. Made Real.